ZAOCZNI KKZ
STYCZEN 2023

piatek

06.01.

FLORYSTA

FOTO

MULTI

|  RACH.

ARCHIWISTA

KOSMET

REKLAMA

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

SWIETO 3 KROLI

sobota

07.01.

FLORYSTA

FOTO

MULTI

RACH.

ARCHIWISTA

KOSMET

REKLAMA

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

j.angielski

podstawy
fotografii MK 6h

grafika
komputerowa EK
6h

polityka i org.
przed. JP 6h

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

Komputerowe
wspomaganie
pracy florysty PK
6h

podstawy
rejestracji obrazu
MK 6h

ustugi fotgraficzne
EK 6h

kadry i pface JP
6h

pracownia
kosmetyki DS 10h

pracownia
kosmetyki 2h AK

niedziela

08.01.

FLORYSTA

FOTO

MULTI

RACH.

ARCHIWISTA

KOSMET

REKLAMA

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:35-11:20

11:40-12:25

12:30-13:15

podstawy
florystyki SS 6h

podstawy
fotografii MK 6h

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:25

stylizacje
florystyczne SS 6h
6h

podstawy
rejestracji obrazu
MK 6h

pracownia
multimedialna KP
12

pp 5h

syst. komp. w
dok. IMWW 7h

pracownia
kosmetyki DS 10h

pracownia
kosmetyki AK 2h




ZAOCZNI KKz

17:45-18:25

STYCZEN 2023
13.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
~ 16:00-16:45
9 16:50-17:35
() 4018
= 17:40-18:25
18:35-19:20
19:25-20:10
14.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
8:00-8:45
8:50-9:35 dries lizaci oprac. dokumnt.
9:45-10:30 Zieje stylizacjl Podstawy foto Aktowe] 4
florystycznych SS
10:35-11:20 6h MK 6h
_,g 11:40-12:25
a 12:30-13:15
8 | 132514110
14:15-15:00 o _ oprac. dokum.
15:05-15:50 stylizacje zarzad.zanu’e . audiowizualnej 6h
florystyczne SS 6h kolorem i trescig
16:00-16:45 6h 6 h
16:50-17:35
17:45-18:25
15.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
8:00-8:45
8:50-9:35 dzie lizaci
9:45-10:30 roZlegssztz szlcgs Podstawy foto prowadzenie
o |_10:35-11:20 habed MK 6h archiwum DM
) 11:40-12:25
N 2013
S 12:30-13:15
Q 13:25-14:10
c 14:15-15:00 . . . gromadzenie.i
15:05-15:50 stylizacje zarzad;amg ‘ opracowywanie
- - florystyczne SS 6h kolorem i trescig dokum. na
16:00-16:45 6h 6h nosnikach danych
16:50-17:35 6h




ZAOCZNI KKz

17:45-18:25

STYCZEN 2023
20.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA

; 16:00-16:45
9 16:50-17:35 elementy
i 17:40-18:25 bhp BF 5h ststystyki
o . :

18:35-19:20 opisowej PS 5h

19:25-20:10

21.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
8:00-8:45
8:50-9:35 )

TS pracownia : . bho BF 4h
9:45-10:30 foftograficzna MK polityka i org. p
10:35-11:20 6h przed. JP 6h

8 11:40-12:25

8 [ 12:30-13:15 racownia

(= 9E14- racowni

@ 13:25-14:10 kosmetyki DS 3h
14:15-15:00
15:05-15:50 _ podstawy kadry i ptace JP

rejestracji obrazu ] o

16:00-16:45 MK 6 6h fizykoterapiai AS
16:50-17:35 4h zaliczenie
17:45-18:25

22.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
8:00-8:45
8:50-9:35 ) o ele;ﬂetntlz

. ! ompzycja | StstystyKi

:45-10: o
2 : >10 _30 barwa obrazu MK opisowej PS 5h

= 10:35-11:20 6h (17/24)

) 11:40-12:25

N 20)-13-

S 12:30-13:15

.g 13:25-14:10
14:15-15:00 urzadzenia i syst. komp. w
15:05-15:50 procesy dok. IMWW 7h
16:00-16:45 fotograficzne MK (14/44)
16:50-17:35 6h




ZAOCZNI KKz

17:45-18:25

STYCZEN 2023
27.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
~ 16:00-16:45
B 16:50-17:35 podstawy
.g 17:40-18:25 przedsiebiorczosci
18:35-19:20 SP 5h
19:25-20:10
28.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
8:00-8:45
8:50-9:35 ) i~ d
9:45-10:30 pracownia  ]. 0bcy zawocowy kosmetologia AK
- - foftograficzna MK | - jezyk angielski 6h
8 11:40-12:25 _
8 [ 12:30-13:15 | Wykonywanie
& | 13251410 kompozycj
= : : florystycznych 12
14:15-15:00 - . _
YT j. obcy zawodowy pracownia
15:05-15:50 - jezyk angielski | multimedialna KP dermatologia AK
16:00-16:45 MMIK 6h 6h
16:50-17:35
17:45-18:25
29.01. FLORYSTA FOTO MULTI RACH. ARCHIWISTA KOSMET REKLAMA
8:00-8:45
8:50-9:35 brébka | il
; i obrobka i grafika .
:45-10: - :
2 : >10 _30 bhp SP 6h publikacja obrazu | komputerowa EK Op;akcto\cllvc;k.uf)n;nt kggifgtv;/llr(]ilAaK
- 10:35-11:20 MK 6h 6h ]
) 11:40-12:25
N 2013
S 12:30-13:15
.:1_:-’ 13:25-14:10
14:15-15:00 . gromadzenie i
- - I kompozycja i . ) . .
15:05-15:50 przedsiebiorstwo ustugi fotgraficzne opracowywanie | kosmetologia AK
barwa obrazu MK i
16:00-16:45 we florystyce SP 6h EK 6h dok. na nosnikach 6h
16:50-17:35 danych 6h




